
 
Fakturujte se splatností 30 dnů! Měna CZK
IP3832
__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  

__________________________________________________________________________________

00010 BTK
                1 Jedn.výkon     126.345,14        126.345,14

Ventilátor plicní Hamilton C6 výr.č.4042
Ventilátor plicní Hamilton C6 výr.č.4022
Ventilátor plicní Raphael Silver výr.č.7704
Ventilátor plicní Raphael Silver výr.č.6616
Ventilátor plicní Galileo Gold výr.č.8503
Ventilátor plicní Raphael Silver výr.č.6630
Ventilátor plicní Raphael Silver výr.č.6617
Zvlhčovač vyhřívaný Humid BH výr.č.302010003903110045

BTK udělat v době odstávky od 27.6. - 28.6.2024

Pro odd.OIM b

__________________________________________________________________________________

Celk.hodn. s DPH CZK ,          126.345,10 

A.M.I. - Analytical Medical
Instruments, s.r.o.
Letohradská 369/3

170 00 Praha 7, Holešovice

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Teplice, o. z.
Duchcovská 53
415 29 Teplice

Vaše číslo dodavatele u nás

1000014
Termín dodávky:  28.06.2024

Vystavil:..........................

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: Č:      Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú. 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 1

Objednávka 5600070763

Datum objednávky 14.05.2024
Vyhotovuje:                      

Oddělení: Zdravotnická tech.

Telefon:            

Mobil:      

Mail:                     

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________

ok Krajská zdravotní
nemocnice Ústeckého kraje



Cenová nabídka
BTK

Číslo: NSV-392/2024
Datum vystavení: 13.05.2024
Platnost do: 13.06.2024
Číslo objednávky:

Dodavatel:
A.M.I. - Analytical Medical Instruments, s.r.o.
Letohradská 3/369
170 00 Praha 7

IČO: 63983524
DIČ: CZ63983524

Odběratel:

Nemocnice Teplice, o.z.

Duchcovská 53
415 01 Teplice
Česká republika

Kontak pSM
Email:
Email2 OWS,í

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou 40068 ze dne
28.09.1995 u Městský soud v Praze.

Popis nabídky
Typ přístroje:
Model:
Sériové číslo:

plicní ventilátor

HAMILTON-C6
4042

Ř.

1

Kód

AB0010

Předmět zdanitelného plnění

BTK - plicní ventilátor Hamilton-C6

Množství / j .

1,00 ks

Cena za MJ
(bez DPH)

7 950,00

Cena celkem
(bez DPH)

7 950,00

DPH
(v %)

21 %

DPH
(vCZK)

1 669,50

Cena celkem
(v CZK s DPH)

9 619,50
2 160216 HEPA inlet filter, C2 1,00 ks 1 623,16 1 623,16 21 % 340,86 1 964,02
3 160497 HAM-C1 , C2 HPO inlet microfilter 1,00 ks 1 646,57 1 646,57 21 % 345,78 1 992,35
4 160735 C6 DUST FILTER FOR HEPA AND

FAN FILTERS
1,00 ks 350,00 350,00 21 % 73,50 423,50

5 396200 Kyslíkové čidlo (C1, C2, C3, C6, T1,
MR1)

(je-li vyčerpané)

1,00 ks 5 410,00 5 410,00 21 % 1 136,10 6 546,10

6 SW-UP-HAM HAMILTON software update 1,00 ks 2 950,00 2 950,00 21  % 619,50 3 569,50
7 AA0015 Dopravné - km 184,00 km 13,90 2 557,60 21  % 537,10 3 094,70

Položky označené * jsou již provedené úkony a budou fakturovány i př i  neschválení cenové nabídky.

MSP369130Jnterní  lithiová baterie_SoH < 20%, zahlásí výměnu

Částky v CZK Bez DPH DPH Celkem s DPH

Základní sazba 21% 22  487,33 4 722,34 27 209,67
Celkem 22 487,33 4 722,34 27 209,67

Zaokrouhlení nezahrnuté d o  základu daně 0,00

Částka k úhradě v CZK 27 209,67
Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH'’.

Razítko a podpis odběratele:

1 Z 1



Cenová nabídka
BTK

Číslo: NSV-393/2024
Datum vystavení: 13.05.2024

analytical medical Instruments Platnost do:
Číslo objednávky:

13.06.2024

Dodavatel:
A.M.I. - Analytical Medical Instruments, s.r.o.
Letohrad ská 3/369
170 00 Praha 7

IČO: 63983524
DIČ: CZ63983524

Odběratel:

Nemocnice Teplice, o.z.

Duchcovská 53
415 01 Teplice
Česká republika

Kontakt. l
Email: leKfl

I Email2: HH

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou 40068 ze dne
28.09.1995 u Městský soud v Praze.

Popis nabídky
Typ přístroje: plicní ventilátor
Model: HAMILTON-C6
Sériové číslo: 4022

Ř.

1
2

Kód

AB0010
160216

Předmět zdanitelného plnění

BTK - plicní ventilátor Hamilton-C6
HEPA inlet filter, C2

Množství / j.

1,00 ks
1,00 ks

Cena za MJ
(bez DPH)

7 950,00

1 623,16

Cena celkem
(bez DPH)

7 950,00

1 623,16

DPH
(V %)

21 %

21 %

DPH
(v CZK)

1 669,50
340,86

Cena celkem
(v CZK s DPH)

9 619,50
1 964,02

3 160497 HAM-C1 , C2 HPO inlet microfilter 1,00 ks 1 646,57 1 646,57 21 % 345,78 1 992,35
4 160735 C6 DUST FILTER FOR HEPA AND

FAN FILTERS
1,00 ks 350,00 350,00 21 % 73,50 423,50

5 396200 Kyslíkové čidlo (C1, C2, C3, C6, T1,
MR1)
(je-li vyčerpané)

1,00 ks 5 410,00 5 410,00 21 % 1 136,10 6 546,10

6 SW-UP-HAM HAMILTON software update 1,00 ks 2 950,00 2 950,00 21 % 619,50 3 569,50

Položky označené * jsou již provedené úkony a budou fakturovány i při neschválení cenové nabídky.

MSP369130_interní lithiová baterie_SoH < 20%, zahlásí výměnu

Částky v CZK Bez DPH DPH Celkem s DPH

Základní sazba 21% 19 929,73 4 185,24 24 114,97
Celkem 19 929,73 4 185,24 24 114,97
Zaokrouhlení nezahrnuté do základu daně 0,00

Částka k úhradě v CZK 24114,97
Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Razítko a podpis odběratele:

IES - www.floresps.cz.
1 Z 1



Cenová nabídka Číslo: NSV-394/2024

BTK
Datum vystavení:
Platnost do:

13.05.2024
13.06.2024

Číslo objednávky:

Dodavatel:
A.M.I. - Analytical Medical Instruments, s.r.o.
Léto hradská 3/369
170 00 Praha 7

IČO: 63983524
DIČ: CZ63983524

Odběratel:

Nemocnice Teplice, o.z.

Duchcovská 53
415 01 Teplice
Česká republika

Kontakt
Email:
Email2:

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou 40068 ze dne
28.09.1995 u Městský soud v Praze.

Popis nabídky
Typ přístroje:
Model:
Sériové číslo:

plicní ventilátor
Raphael Silver
7704

Ř. Kód Předmět zdanitelného plněni Množství / j. Cena za MJ
(bez DPH)

Cena celkem
(bez DPH)

DPH
(v %)

DPH
(v CZK)

Cena celkem
(v CZK s DPH)

1 AB0014 BTK - plicní ventilátor Hamilton-
Raphael

1,00 ks 6 500,00 6 500,00 21 % 1 365,00 7 865,00

2 279676 Replacement filter element 2,00 ks 1 006,54 2 013,08 21 % 422,75 2 435,83
3 279166 dust filter 1,00 ks 171,00 171,00 21 % 35,91 206,91
4 M-04 Kyslíkové čidlo - Raphael, Galileo, G5,

S1
1,00 ks 2 796,00 2 796,00 21 % 587,16 3 383,16

(je-li vyčerpané)

Položky označené * jsou již provedené úkony a budou fakturovány i při neschválení cenové nabídky.

Částky v CZK Bez DPH DPH Celkem s DPH

Základní sazba 21% 11 480,08 2 410,82 13 890,90
Celkem 11 480,08 2 410,82 13 890,90
Zaokrouhlení nezahrnuté do základu daně 0,00

Částka k úhradě v CZK 13 890,90
Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Razítko a podpis odběratele:

1 Z 1



Cenová nabídka
BTK

číslo: NSV-395/2024
Datum vystavení: 13.05.2024

inalytical medical Instruments Platnost do:
Číslo objednávky:

1 3.06.20;

Dodavatel:
A.M.I. - Analytical Medical Instruments, s.r.o.
Letohradská 3/369
170 00 Praha 7

IČO: 63983524
DIČ: CZ63983524

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou 40068 ze dne
28.09.1995 u Městský soud v Praze.

Odběratel:

Nemocnice Teplice, o.z.

Duchcovská 53
415 01 Teplice

Kontakt:
Email:
Email2:

Popis nabídky
plicní ventilátor
Raphael Silver
6616

Typ přístroje:
Model:
Sériové číslo:

Ř. Kód Předmět zdanitelného plnění Množství/ j. Cena za MJ
(bez DPH)

Cena celkem
(bez DPH)

DPH
(v %)

DPH
(v CZK)

Cena celkem
(v CZK s DPH)

1 AB0014 BTK - plicní ventilátor Hamilton-
Raphael

1,00 ks 6 500,00 6 500,00 21 % 1 365,00 7 865,00

2 279676 Replacement filter element 2,00 ks 1 006,54 2 013,08 21 % 422,75 2 435,83
3 279166 dust filter 1,00 ks 171,00 171,00 21 % 35,91 206,91
4 M-04 Kyslíkové čidlo - Raphael, Galileo, G5,

S1
Qe-li vyčerpané)

1,00 ks 2 796,00 2 796,00 21 % 587,16 3 383,16

Položky označené * jsou již provedené úkony a budou fakturovány i při neschválení cenové nabídky.

Částky v CZK Bez DPH DPH Celkem s DPH

Základní sazba 21% 11 480,08 2 410,82 13 890,90
Celkem 11 480,08 2 410,82 13 890,90
Zaokrouhlení nezahrnuté do základu daně 0,00

Částka k úhradě v CZK 13 890,90
Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

1 Z 1



Cenová nabídka
BTK

Číslo: NSV-396/2024
Datum vystavení: 13.05.2024

analytical medical Instruments Platnost do:
Číslo objednávky:

13.06.2024

Dodavatel:
A.M.I. - Analytical Medical Instruments, s.r.o.
Léto hradská 3/369
170 00 Praha 7

IČO: 63983524
DIČ: CZ63983524

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou 40068 ze dne
28.09.1995 u Městský soud v Praze.

Odběratel:

Nemocnice Teplice, o.z.

Duchcovská 53
415 01 Teplice
Česká republika

Kontak
Email:
Email2

Popis nabídky
plicní ventilátor
Raphael Silver
6630

Typ přístroje:
Model:
Sériové číslo:

Ř. Kód Předmět zdanitelného plnění Množství / j . Cena za MJ
(bez DPH)

Cena celkem
(bez DPH)

DPH
(v %)

DPH
(v CZK)

Cena celkem
(v CZK s DPH)

1 AB0014 BTK - plicní ventilátor Hamilton-
Raphael

1,00 ks 6 500,00 6 500,00 21 % 1 365,00 7 865,00

2 279676 Replacement filter element 2,00 ks 1 006,54 2 013,08 21 % 422,75 2 435,83
3 279166 dust filter 1,00 ks 171,00 171,00 21 % 35,91 206,91
4 M-04 Kyslíkové čidlo - Raphael, Galileo, G5,

S1
1,00 ks 2 796,00 2 796,00 21 % 587,16 3 383,16

(je-li vyčerpané)

Položky označené * jsou již provedené úkony a budou fakturovány i při neschválení cenové nabídky.

Částky v CZK Bez DPH DPH Celkem s DPH

Základní sazba 21% 11 480,08 2 410,82 13 890,90
Celkem 11 480,08 2 410,82 13 890,90
Zaokrouhlení nezahrnuté do základu daně 0,00

Částka k úhradě v CZK 13 890,90
Základem pra výpočet daně je částka "Bez DPH".

Razítko a podpis odběratele:

1 Z 1



Cenová nabídka
BTK

Číslo: NSV-397/2024
Datum vystavení: 13.05.2024

inalytical medical Instruments Platnost do:
Číslo objednávky:

13.06.2024

Dodavatel:
A.M.I. - Analytical Medical Instruments, s.r.o.
Letohradská 3/369
170 00 Praha 7

IČO: 63983524
DIČ: CZ63983524

Odběratel:

Nemocnice Teplice, o.z.

Duchcovská 53
415 01 Teplice
Česká republika

Kontakt:
Email:

I Emai|2:

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou 40068 ze dne
28.09.1995 u Městský soud v Praze.

Popis nabídky
plicní ventilátor
Raphael Silver
6617

Typ přístroje:
Model:
Sériové číslo:

Ř. Kód Předmět zdanitelného plnění Množství / j. Cena za MJ Cena celkem DPH DPH Cena celkem
(bez DPH) (bez DPH) (v%) (vCZK) (v CZK s DPH)

1 AB0014 BTK - plicní ventilátor Hamilton-
Raphael

1,00 ks 6 500,00 6 500,00 21 % 1 365,00 7 865,00

2 279676 Replacement fllter element 2,00 ks 1 006,54 2 013,08 21 % 422,75 2 435,83
3 279166 dust filter 1,00 ks 171,00 171,00 21 % 35,91 206,91
4 M-04 Kyslíkové čidlo - Raphael, Galileo, G5, 1,00 ks 2 796,00 2 796,00 21 % 587,16 3 383,16

S1
(je-li vyčerpané)

Položky označené * jsou již provedené úkony a budou fakturovány i při neschválení cenové nabídky.

Částky v CZK Bez DPH DPH Celkem s DPH

Základní sazba 21% 11 480,08 2 410,82 13 890,90
Celkem 11 480,08 2 410,82 13 890,90
Zaokrouhlení nezahrnuté do základu daně 0,00

Částka k úhradě v CZK 13 890,90
Základem pro výpočet dané je částka "Bez DPH".

Razítko a podpis odběratele:

1 Z 1



Cenová nabídka
BTK

NSV-398/2024
13.05.2024
13.06.2024

Číslo:
Datum vystavení:
Platnost do:
Číslo objednávky:

analyticai medical Instruments

Dodavatel:
A.M.I. - Analytical Medical Instruments, s.r.o.
Letohradská 3/369
170 00 Praha 7

IČO: 63983524
DIČ: CZ63983524

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou 40068 ze dne
28,09,1995 u Městský soud v Praze.

Odběratel:

Nemocnice Teplice, o.z.

Duchcovská 53
415 01 Teplice
Česká republika

Kontak
Email: |

I Email2

Popis nabídky
plicní ventilátor
Raphael Silver
8164

Typ přístroje:
Model:
Sériové číslo:

Ř. Kód Předmět zdanitelného plnění Množství / j. Cena za MJ
(bez DPH)

Cena celkem
(bez DPH)

DPH
(v %)

DPH
(v CZK)

Cena celkem
(v CZK s DPH)

1 AB0014 BTK - plicní ventilátor Hamilton-
Raphael

1,00 ks 6 500,00 6 500,00 21 % 1 365,00 7 865,00

2 279676 Replacement filter element 2,00 ks 1 006,54 2 013,08 21 % 422,75 2 435,83
3 279166 dust filter 1,00 ks 171,00 171,00 21 % 35,91 206,91
4 M-04 Kyslíkové čidlo - Raphael, Galileo, G5,

S1
(je-li vyčerpané)

1,00 ks 2 796,00 2 796,00 21 % 587,16 3 383,16

Položky označené * jsou již provedené úkony a budou fakturovány i při neschválení cenové nabídky.

Částky v CZK Bez DPH DPH Celkem s DPH

Základní sazba 21% 11 480,08 2 410,82 13 890,90
Celkem 11 480,08 2 410,82 13 890,90
Zaokrouhlení nezahrnuté do základu daně 0,00

Částka k úhradě v CZK 13 890,90
Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Razítko a podpis odběratele:

1 Z 1



Cenová nabídka oísio: Nsv-399/2024
Datum vystavení: 13.05.2024

BTK Platnost do: 13.06.2024

návky :

Odběratel:

analytical medical Instruments |

Dodavatel:
A.M.I. - Analytical Medical Instruments, s.r.o.
Letohradská 3/369
170 00 Praha 7

IČO: 63983524
DIČ: CZ63983524

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou 40068 ze dne
28.09.1995 u Městský soud v Praze.

Nemocnice Teplice, o.z.

Duchcovská 53
415 01 Teplice
Česká republika

Konta
Email

I Email;

Popis nabídky
High flow
Humid-BH
302010003903110045

Typ přístroje:
Model:
Sériové číslo:

Ř. Kód Předmět zdanitelného plnění Množství / j. Cena za M J
(bez DPH)

Cena celkem DPH
(bez DPH) (v%)

DPH
(vCZK)

Cena celkem
(v CZK s DPH)

1 AB0050 BTK - High Flow HUMID-BH vč. sady 1,00 ks 4 600,00 4 600,00 21 % 966,00 5 566,00
filtrů

Položky označené * jsou již provedené úkony a budou fakturovány i při neschválení cenové nabídky.

Částky v CZK Bez DPH DPH Celkem s DPH

Základní sazba 21% 4 600,00 966,00 5 566,00
Celkem 4 600,00 966,00 5 566,00
Zaokrouhlení nezahrnuté do základu daně 0,00

Částka k úhradě v CZK 5 566,00
Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH'’.

Razítko a podpis odběratele:

1 Z 1


	AMI st.B



